
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
※他の検査と重複しないよう、単独検体で提出して下さい。 

 

 

 

 

 

 

記 

２０２５年４月１４日（月）最終受託分をもって受託中止 

受 託 中 止 項 目 

受 託 中 止 期 日 

検査受託中止のお知らせ 

項目 
コード 

中止項目 
（グループコード） 

中止理由 
代替項目 

（グループコード） 
備考 

- 
 
HIV1/2 特異抗体 
          （4562） 

委託先における 
一時受託中止のため 

 
016M HIV-1/2 抗体 確認試験 
                 （4562） 

  
  
  *4 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、下記検査項目におきまして、委託先より「測定試薬製造遅延により、試薬欠品となることから、

一時受託中止にする」旨の連絡がありました。つきましては、弊社といたしましては検査受託を中止させ

て頂きたくご案内申し上げます。 

弊社事情をご賢察のうえ、ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

代 替 項 目 

項目 
コード 

検査項目 
（グループコード） 

検体 
必要量 
（ｍL） 

容器 
保存 
方法 

検査方法 基準値 
所要 

 日数 
実施料 
判断料 

備考 

016M 
 
HIV-1/2抗体 確認試験 

（4562）

血清 
0.2 

A1-1 
冷蔵 

イムノ 
クロマト法 

（-） 
3～8
日 

660 
免疫 

  
  

*A 

 最終委託先：保健科学研究所（略号：*A） 

最終委託先：エスアールエル（略号：*4） 

２ ０ ２ ５ 年 ４ 月 
No.２０２５－０３ 

 


